
06.06.2024
Mannschaft: Trainer/Betreuer: Telefonnr.: E-Mail Adresse: Anstoß (Sa.) Trainingszeit

Stefan Gausmann 0170 5802394 stefan-gausmann@t-online.de 16:00 Uhr Mo. 18:00 - 19:30
Patrick Witte 0157 79660748 BL Mi. 17:30 - 19:00
Matthis Niehenke 0157 85897259 mathis.niehenke001@gmail.com
Roman Rempening 0172 5705058 r.rempening@gmx.de 16:30 Uhr Di. 18:00 - 19:30
Ali Garibovic (Viktoria 08) 2. KK Do. 17:30 - 19:00

Tim Grigoleit 0157 30671551 tim.grigoleit@yahoo.de 16:30 Uhr Mo. 17:30 - 19:00
Jan Grigoleit 0157 34704341 jangrigoleit@web.de BL Mi. 18:00 - 19:30
Olaf Wiethaup 0152 31708510 fcwombel@gmx.net
Ralf Heuer 0151 22286283 mail@ralf-heuer.com 16:00 Uhr Di. 18:00 - 19:30
Jenrik Bauschulte 0152 28588279 2. KK Do. 18:00 - 19:30
Moritz Dörenkemper 0157 86561532
Heiko Plogmann 0170 8585885 heiko.plogmann@web.de
Martin Ehrenbrink 0151 55531889 m-ehrenbrink@web.de 14:00 Uhr Di. 17:30 - 19:00
Kai Goda 0171 5337000 goda@hagener-sv.de BL Do. 17:30 - 19:00
Tanja Börger 0176 81708204 familieboerger@web.de
Klaas Middelberg 0157 52559388 klaas.middelberg@gmail.com 14:00 Uhr (12 Uhr) Mo. 17:30 - 19:00
Maurice Goda 0151 70676033 1. KK Mi. 17:30 - 19:00

Frank Rethmann 0177/4244208 f-rethmann@gmx.de 14:00 Uhr Di. 17:00 - 18:30
Jörg Plogmann 0151 11070278 j-plogmann@gmx.de KL Fr. 16:00 - 17:30
Philipp Otto
Kilian Vinke 0178 1064395 kilian.vinke@gmail.com
Thomas Kitze 0170 4809097 thomas.kitze@osnanet.de Spvg. Di. 16:30 - 18:00
Michèl Pott 0172 5220283 michel.pott@osnanet.de 1. KK Fr. 15:30 - 17:00

Luca Bensmann 0179 4272566 Spvg. tbd
Nojdar Hesso 0179 5956935 2. KK

Hendrik Schlüter 0177 5693926 hendrik.schlueter@gmx.net 12:00 Uhr Mi. 16:30 - 18:00
Florian Schönhoff 0172 2314687 florian_schoenhoff@web.de 1. KK stark Fr. 16:00 - 17:15
Tristan Meemann 0157 56299216
Jan Peitzmeyer 0178 7997920 jan.peitzmeyer@kabelmail.de 12:00 Uhr Mi. 16:30 - 18:00
Thomas Schönhoff 0157 58904848 Thomas.Schoenhoff1@osnanet.de 2. KK mittel Fr. 16:00 - 17:15
Rene Füchtenschnieder 0157 32386301 renefuchtenschnieder@gmail.com 11:00 Uhr Mo. 16:30 - 18:00
Simon Tibbe 0151 54798054 simon.tibbe@gmx.de 2. KK mittel Do. 16:30 - 18:00
Jens Sommerkamp 0151 54798054 jens.sommerkamp@gmail.com
Christina Serke 0177 3474195 pilgergeist@web.de 12:00 Uhr Mo. 16:00 - 17:30
Marten Serke 2. KK mittel Do. 16:00 - 17:30

Sascha Herbermann 0160 92588036 sascha.herbermann@web.de 10:00 Uhr Mo. 16:30 - 18:00
Christian Lehmkuhl 0179 7160021 christian.lehmkuhl@web.de 2. KK schwach Fr. 15:30 - 17:00
Björn Brönstrup 0176 24445232 bjoern.broenstrup@gmail.com
Michael Seifert 0177 3456040 Miseif@freenet.de 12:00 Uhr Mo. 16:00 - 17:30
Thomas Franke 0151 75032731 thomasfranke79@gmx.de 2. KK mittel Do. 16:00 - 17:30
Jens Hehmann 0170/2919943 jenshehmann@web.de
Steffen Plogmann 0151 19686818 10:45 Uhr Fr. 16:00 - 17:30
Philipp Kovermann 0170 3856704 3. KK schwach
Andreas Schöne 0172 2410052 schoene@webasmedia.de
Alexander "Tanner" Mrohs 0151 15223701 Alexander@mrohs.net 10:45 Uhr Mo. 16:00 - 17:30
Moritz Eversmann 0176 31543559 schwach Do. 16:00 - 17:30

1 Team
Tim Brandebusemeyer 0176 70311433 tim.brandebusemeyer@gmx.de 09:30 Uhr Mi. 16:30 - 18:00

Irina Schwarzmann 0151 42665852 is@niedermark-net.de 2 Teams mittel

Lars Lüdtke 0176 84848766 lars-luedtke@gmx.de So. 10:00 Uhr Fr. 16:00 - 17:30

Tobias Ratzke 1 Team 3vs.3

Timo Hehmann 0170 7925022 timo.hehmann@gmx.de 09:30 Uhr Mi. 15:30 - 17:00

Stefan Korte 0176 23777913 stefankorte84@gmail.com 2 Teams 3vs.3

mittel

Michael Korte 0162 4972960 M.Korte93@t-online.de 10:30 Uhr Fr. 16:00 - 17:30

Hendrik Koch 0170 7925022 2 Teams 3vs.3

Felix Hamm 0176 23777913

Christina Serke 0177 3474195 pilgergeist@web.de nimmt nicht am Mi. 15:30 - 17:00

Spielbetrieb teil

Andreas Rethmann nimmt nicht am

Daniel Dierker Spielbetrieb teil

Sascha Frankenberg
Jette Wilhelm jette.wilhelm@gmx.de 11:00 Uhr Do. 16:30 - 18
Leonie Hestermeyer 0177 7389793 leonie.hestermeyer@icloud.com Kunstrasen Kunstrasen
Manuel Prütz 0170 1800991 manuelpruetz@googlemail.com
Torben Plogmann 0151 70115922 plogmann@hagener-sv.de

Im Stern blau gefärbt

II B

I D 

Planung JSG

I A

II A

I B

Saison 2024 / 2025

II D

III D

E4

U7-II

I C

II C

E5

E6

C-Juniorinnen

E2

E1

U8-I

E3

U9

E7

U8-II

U7-I

U6-I

U6-II


